
令和２年４月１４日  

  

 

保 護 者 様 

 

小 野 市 教 育 委 員 会 

 

 

新型コロナウイルス感染症にかかる児童生徒の健康診断について 

 

 

春暖の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。 

平素は小野市の学校教育にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、みだしのことにつきまして、国の緊急事態宣言を受け、原則、市内すべ

ての学校が令和２年４月９日（木）から５月６日（水）までの間、臨時休業とな

りました。 

それに伴い、各学校園における健康診断の日程について協議した結果、休業期

間を含め１学期中の健康診断は見合わせる運びとなりました。 

 つきましては、今後の状況を考慮し日程を再考いたします。 

皆様には、ご心配をお掛けしますがご理解とご協力をお願いいたします。 

 


